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Tisane balsam do ust w słoiczku 4,7g
 

Cena: 17,03 PLN

Opis słownikowy

Działanie nawilżające, ochronne, odżywiające,
regenerujące

Miejsce
stosowania

usta

Opakowanie 1 sztuka

Podmiot
odpowiedzialny

Farmapol

Postać balsam

Przeznaczenie pielęgnacja

Typ produktu kosmetyk

Typ skóry pękająca, spękana, spierzchnięta, sucha

Opis produktu
 

Kosmetyk Tisane Classic Słoik (Blister) w postaci balsamu do ust w słoiczku to produkt działający nawilżająco, odżywiająco,
regenerująco, wygładzająco i ochronnie. Balsam do ust ziołowo-miodowy Tisane Classic Słoik (Blister) w swojej składzie ma składniki
aktywne pochodzenia naturalnego, w tym ekstrakty ziołowe oraz miód i wosk pszczeli, które uzupełniono w oleje roślinne i witaminę E.

Na co jest Tisane Classic Słoik (Blister)? Wskazaniem do stosowania kosmetyku jest pielęgnacja ust, które mają tendencję do
wysuszania się, pierzchnięcia i bolesnego pękania. Kosmetyk można stosować jednak nie tylko na usta, ale również na inne partie skóry
przesuszonej i szorstkiej, a także na otarcia skóry. Balsam Tisane Classic Słoik (Blister) ma działanie regenerujące, dzięki czemu znajduje
zastosowanie przy opryszczce oraz przy skórze podrażnionej lub uszkodzonej. Można stosować go również w celu ochrony skóry ust
przed niekorzystnym działaniem słońca, wiatru, deszczu czy mrozu. Rozprowadzony na ustach sprawia, że stają się one wygładzone i
mniej podatne na pierzchnięcie oraz pękanie.

W opakowaniu znajduje się 4,7 g balsamu do ust Tisane Classic Słoik (Blister). W skład kosmetyku wchodzi witamina E, miód oraz wosk
pszczeli, a także ekstrakt z ostropestu, melisy i jeżówki, a oprócz tego olej rycynowy i olej z oliwek. Skład kosmetyku uzupełniony jest
przez składniki pomocnicze, a ich szczegółowa lista podana jest na opakowaniu produktu. Balsam do ust można w celach
pielęgnacyjnych stosować codziennie, nawet kilka razy dziennie, gdy jest to wskazane. Szczególnie zaleca się jego aplikację na usta w
czasie aktywności na świeżym powietrzu. Tisane Classic Słoik (Blister) należy na skórę ust nakładać w niewielkiej ilości, dokładnie
rozprowadzając go po całych wargach i jednocześnie delikatnie masując usta, aby składniki czynne kosmetyku lepiej się wchłonęły w
naskórek. W podobny sposób należy postępować, jeśli balsam Tisane Classic Słoik (Blister) stosowany będzie na inne obszary skóry
przesuszonej czy otarcia.
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SKŁADNIKI AKTYWNE

Ziołowe ekstrakty z melisy, jeżówki i ostropestu, miód pszczeli, wosk pszczeli, olej z oliwek, olej rycynowy, witamina E.

DZIAŁANIE

Balsam wygładza, nawilża i odżywia szorstkie, spierzchnięte usta. Regeneruje naskórek uszkodzony wskutek działania czynników
atmosferycznych, otarć oraz opryszczki. Chroni usta przed wysuszeniem oraz niekorzystnym wpływem mrozu, wiatru, deszczu i słońca.

WSKAZANIA

Zalecany jako środek do codziennej pielęgnacji ust. Szczególnie wskazany do stosowania jako ochrona ust skłonnych do wysuszania,
pierzchnięcia, pękania i uszkodzeń. Bardzo przydatny podczas przeziębień czy opryszczki jako środek regenerujący, odżywiający i
nawilżający delikatny naskórek ust.

STOSOWANIE

Niewielką ilość balsamu rozprowadzić na ustach i delikatnie masując spowodować wniknięcie dobroczynnych substancji w naskórek.
Można stosować na inne wysuszone, szorstkie lub otarte miejsca na skórze.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.apte.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

